1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«05» февраля 2024 г.
	№ 16

О ходатайстве о безвозмездной передаче имущества
из муниципальной собственности муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области
в муниципальную собственность
Хохловского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 3.7 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решением земского собрания Хохловского сельского поселения от 28.02. 2017 г. № 105:
1. Ходатайствовать перед администрацией Белгородского района                  о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области                       в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. 	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Хохловского сельского поселения                                                  С.В. Рябко

                                                                               Приложение
                                                                        к распоряжению администрации
Хохловского сельского поселения
от «06» февраля 2024 г. № 16

Перечень имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Цена за единицу имущества, руб.
	Стоимость имущества всего, руб.

	1
	Поворотная колесная опора
(D160) 150 кг.
	4
	374,88
	1 499,52

	2
	Поворотная колесная опора
с тормозом (D160) 150 кг
	4
	503,87
	2 015,48

	ИТОГО:
	3 515

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]